
ODBOR PRÁVNÍ
s. p. DIAMO

SML. Č. D100/24100/00176/23/00
SML. UID 0010004005
DNE 05.10.2023
JMÉNO .................

EJLJTlJ Kupní smlouva
Prodávající Číslo smlouvy:

0611003556Louda Auto a.s.
Choťánky 166 f -----------------------------------v
290 01 Choťánky Kupující:

IČ: 46358714 Tel.: .................... DIAMO, státní podnik
DIČ: CZ699002678 Fax:..................... Máchova 201

...................................................... 471 27 Stráž pod Ralskem

Číslo účtu: .............................

zaps. v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, IČ/RČ:06531016 Email:.......................
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992 DIC: CZ00002739 Mobil...................

r
Předmět smlouvy

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Model/Barva/Standardní výbava Interiér: BG Černý VIN: TMBJJ8NX0RY045685
NX547D OCT.COM STY TD 110/2.0 A7F 21,00 % .................. .................. ..................
5X5X Šedá Graphite metalíza

Doplňky výrobce

5X5X Šedá Graphite metalíza 21,00 % ................ .............. ................
YO3 Remote Access 3 roky 21,00 % ....... ....... .......
WCS Style PLUS 21,00% ................ .............. ................
WC8 Funkční paket 21,00 % .............. .............. ..............
W75 Virtuální pedál 21,00 % ............... .............. ................
PLČ Multifunkční kožený vyhřívaný volant pro DSG 

s pádly
21,00 % .............. ........... ..............

PJ5 Perseus 18" 21,00 % ............... .............. ................
5MN Dekorační lišta čemá Piano 21,00 % ....... ....... .......
4KF Sunset 21,00 % .............. ........... ..............

Doplňky prodejce

DO SK Povinná výbava + gumové koberce 21,00 % ........... ........... ..............
DO SK Kompletní zimní kolo Lyra 17" pro Octavia IV 21,00 % ................ .............. ................

Sleva

Sleva 21,00 % ................. ............... .................

Celkem v Kč 833 553,72 175046,28 1 008 600,00

—
internet: www.louda.cz telefony: prodej originálních dílů: .................... Service mobil: ....................

e-mail: ......................................... prodej nových vozů...................... servis: ....................

Strana 1 / 3

OCT.COM
http://www.louda.cz


3Uil3 Kupní smlouva

Záruční podmínky
Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. Prodávající prohlašuje, že spotřeba paliva uvedená uvedená v technickém průkazu, je technickým 
parametrem vozidla zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba paliva vyšší, 
zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů apod. Vyšší spotřeba není vadou vozidla, pokud není 
autorizovanými testy prokázán opak.

Výhrada vlastnictví
Vozidlo zůstává do úplného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu 
vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem prodeje je vozidlo, které je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 

Rozvazovací podmínka
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude 
tato smlouva uzavřením leasingové smlouvy účinnosti. Kupující souhlasí s tím, aby v takovém případě byla záloha zaplacená kupujícím na kupní cenu vozidla použita na 
úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností.

Odpočet DPH
Kupující šije vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného 
finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá.

Ostatní a závěrečná ustanovení
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny nebo barevné odchylky na vozidle, 
neopravňuji tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být ve všech případech písemné a doručené druhé smluvní straně do 10 dnů 
ode dne, kdy dojde k události rozhodné pro odstoupení od smlouvy nebo kdy se strana, která od smlouvy odstupuje o rozhodné události dozví.
Prodávající prohlašuje, že osobní údaje uvedené v souvislosti s touto smlouvou zpracovává v souladu se zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Kupující 
prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se zásadami zpracování osobních údajů a poučen o právech a povinnostech ve smyslu citovaného zákona (více na 
www.louda.cz/gdpr).
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracovaní osobních údajů pro prodej vozu a poskytování poprodejních služeb.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva se řídi platným právním řádem České republiky.
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že nebyla uzavřena v rozporu s ust. § 1796 zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoníku.

Číslo komise; ............
Prodejce: ......................

Předběžný termín dodání: 01.11.2023

r"
internet: www.louda.cz telefony: prodej originálních dílů:..................... Service mobil: ....................

e-mail: ......................................... prodej nových vozů: .................... servis: „ ....................

Strana 2 / 3

http://www.louda.cz/gdpr
http://www.louda.cz


Kupní smlouva

internet: www.louda.cz telefony: prodej originálních dílů: ..................6 Service mobil:.....................

e-mail:' ......................................... prodej nových vozů:..................... servis: ....................

Strana 3/3

http://www.louda.cz

